ipsas coercere adnituntur eorum quos esse oportet legum 

Ecclesiae praecones ac nuncios. Quod cum scite diserteque 

praestiteritis, de justitia simul ac religione meruistis optime, 

eoque praeclarius hoc meritum enitet quod conjunctam habeat 

constantiae laudenn Nam prout verissime scripsisti ex quo 

primum Ecclesiae hostes coeperunt Romanae Sedis laedere 

jura et regiones aggredi quae ejus ditione tenebantur, haud 

desiistis justas edere querelas et malefacta vehementer im- 

probare. Haec autem pulcherrima fidei studiique vestri 

testimoma cum novum afferant vinculum ad voluntates Nos¬ 

tras arctius copulandas ; turn jucundam Nobis spem faciunt 

fore ut grave pondus auctoritatis habeant penes homines, 

etiam a Nobis alienos ac dissitos, qui nullo partium studio ea 

considerant quae ad perniciem Nostram et Ecclesiae geruntur. 

Neque vero ex eo tantum solatium capimus quod declara- 
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tiones vestrae (queis voces concinunt reliquorum Ecclesias 

Antistitum) magis magisque Nobis proborum cordatorumque 

hominum suflfragia concilient et studia ; sed illud imprimis 

laetamur, quod obsecrationes vestrae precibus juncta cetero- 

rum fidelium confirment augeantque fiduciam quam in ope 

praspotenti summi Dei collocavimus. 

Hac spe erecti et gratiarum caelestium ubertatem adpras- 

cantes Tibi, Dilecte Fili Noster, aliisque Archiepiscopis 

Foederatorum Americas Statuum, itemque Clero et fidelibus 

vigilantiae vestras concreditis, Apostolicam Benedictionem, 

Nostras dilectionis testem, peramanter in Domino impertimus. 

Datum Romae apud S. Petrum, die XIX Februarii, Anno 

MDCCCLXXXIX, Pontificatus Nostri Undecimo. 

HUNTING OR FISHING5 

OD bless dear old Izaak Walton for the wise precepts he 

'-T has left to the disciples of his craft! Though he was 

but a modest linen draper, owning the bare half of a small shop 

in Fleet Street, London, the “ black cloth ” owes him a decided 

debt as an astute and good-natured exponent of the piscatorial 

art. Who minds Byron’s cynical remark about the “quaint, 

old, cruel coxcomb! ” Don’t we know that Izaak was a pious 

fisher, on familiar terms with several worthy Church-digni¬ 

taries, and a conscientious Bible-reader, which his treatise on 

the art of angling amply proves! As for hunting, he plainly 

puts it at a disadvantage when he and Venator discuss the 

subject one May morning at Tottenham Hill. The best part 

of it, he seems to think, is the “joyous music” made by a pack